ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 26 / 2013

   O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz, Presidente da
Comissão do Concurso de Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Santa
Catarina aberto pelo Edital n. 03/2013, torna público que, de acordo com o item
7.2.1 do mesmo edital, CONVOCA os candidatos relacionados pelo Edital n.
15/2013, para a Prova Objetiva Seletiva, que será aplicada no dia 28 do corrente, às
13 horas e 30 minutos, nas dependências do Instituto Estadual de Educação –
I.E.E., Complexo de Ensino Superior de Santa Catarina – CESUSC e Sociedade
Educacional de Santa Catarina – ÚNICA, distribuindo-se os candidatos conforme
abaixo indicado:

Candidatos com nomes iniciados com as letras “A” a “I”

Instituto Estadual de Educação – I.E.E.

Rua Anita Garibaldi s/n - Centro

Candidatos com nomes iniciados com as letras “J” a “P”

Complexo de Ensino Superior de Santa Catarina – CESUSC
Rodovia SC 401 – Km 10 – Santo Antônio de Lisboa

Candidatos com nomes iniciados com as letras “R” a “Z”

Sociedade Educacional de Santa Catarina – ÚNICA
Rua Salvatina Feliciana dos Santos, n. 525 – Itacorubi

   Florianópolis, 11 de abril de 2013.

   Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz
        Presidente da Comissão